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ENNAKKOÄÄNESTYKSESSÄ ANNETTUJEN ÄÄNTEN LASKEMINEN

Keskusvaalilautakunta § 51

Keskusvaalilautakunnan sihteeri Rauno Piippo (puhelin 044-497 0003):

Kunnan keskusvaalilautakunnan on vaalipäivänä pidettävässä kokouksessa, joka
voidaan aloittaa aikaisintaan klo 15 tai erityisestä syystä keskusvaalilauta kunnan
harkinnan mukaan aikaisemminkin, kuitenkin aikaisin taan klo 12, ryh dyttävä
tarkastamaan kunnallisvaalien ennakkoäänestyksessä an nettuja, hyväksy tyissä
vaalikuorissa olevia äänestyslippuja. Vaalikuorten leikkaa minen auki voi daan
tarvittaessa aloittaa valmistavana toimenpiteenä jo ennen var sinaisen ko kouksen
alkua. Keskusvaalilautakunnan tulee pyrkiä laskemaan en nakkoäänet klo 20.00
mennessä.

Vaalikuoret on ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastamisen yh teydessä lajiteltu ää-
nestysalueittain ja myös ennakkoäänestyksen tulos lasketaan äänestysalueittain. 

Mitättöminä huomioon ottamatta jätettävät äänestysliput erotetaan eri ryhmäksi ja
niiden lukumäärä lasketaan. Muut äänestysliput järjestetään siten, että kunkin eh-
dokkaan hyväksi annetut liput ovat eri ryhmänä. Kussakin ryhmässä olevien ää-
nestyslippujen lukumäärä lasketaan.

Keskusvaalilautakunta päätti kokouksessaan 8.6.2021, että kuorten auki leik-
kaaminen aloitetaan keskusvaalilautakunnan sihteerin johdolla 13.6.2021 klo
14.00. Samassa kokouksessa lautakunta päätti perustaa vaalien tiedotusta varten
ilmoituskes kuk sen, jon ka toi mintaan osallistuvat kun nan kes kus toi mistosta
tietopalvelusihteeri Päivi Kivelä ja teknisestä toimistosta isännöitsijä Päivi Similä
ja kes kusvaalilautakunnan sih teeri. He vastaavat vaalipäivän tietojen keruusta ja
ennakkoäänestyksen ja vaalipäivän tie tojen tal len ta mi sesta tu los las ken ta jär jestel-
mään. Keskusvaalilautakunta seuraa ko kouk ses saan tietojen ke ruuta ja tal lenta-
mista.

SIHTEERIN ESITYS: Keskusvaalilautakunta ryhtyy tarkasta maan ja laskemaan
ennakkoäänestyksessä annettuja, vaalikuorissa olevia äänes tyslippuja.

Keskusvaalilautakunta toteaa, että vaa li kuor ten au ki leikkaamisessa ovat
avustamassa  Päivi Ki ve lä, Emma Mertaniemi, Okko Männikkö, Hannele Pohjola
Päivi Similä, ja että au ki leikkaa mi nen on aloi tettu klo 14.00. 

PÄÄTÖS: Keskusvaalilautakunta hyväksyi sihteerin esityksen. 

Lautakunta totesi, että vaalikuorten auki leikkaaminen oli aloitettu lautakunnan
päätöksen mukaisesti klo 14.00. 



Merkittiin pöy täkirjaan, että vaalikuor ten auki leikkaaminen ja kappalemäärän
tarkistaminen päättyi lautakunnan kokouksen alkamisen jälkeen klo 15.10. Vaali-
kuoria oli ää nestysalueittain seuraavasti:
1. Pohjoinen 330 kpl
2. Eteläinen 1630 kpl;

Vaalikuoria oli yhteensä 1960 kappaletta. 

Merkittiin pöytäkirjaan, että keskusvaalilautakunnan kokous keskeytettiin tauon
ajaksi klo 15.10. Kokous jatkui klo 15.34 

Ennakkoäänestyksessä annettujen äänestyslippujen laskemi nen suoritettiin äänes-
tysalueittain seuraavasti:

Äänestysalue 1 - Pohjoinen
Äänestyslippuja yhteensä 330, joista kuusi jätettiin mitättöminä ottamatta
huomioon. Ehdokkaiden saamat äänimäärät ja huomioon ottamatta jättämisten
perusteet ilmenevät liitteestä.

Äänestysalue 2 - Eteläinen 
Äänestyslippuja yhteensä 1630, joista 16 jätettiin mitättöminä huomioon
ottamatta. Ehdokkaiden saamat äänimäärät ja huomioon ottamatta jättämisten
perusteet ilmenevät liitteestä.

Molempien alueiden tulokset laskettiin ensimmäisen laskennan jälkeen uudelleen.

----------

Merkittiin pöytäkirjaan, että ehdokkaiden saamien ennakkoäänten määrät oli kir-
jattu äänestysalueittain vaalitietojärjestelmään klo 18.20. 

Lasketut ja tarkastetut sekä äänestysalueittain järjestetyt ennakkoäänestyksessä
annetut äänestysliput sijoitettiin laatikkoon, joka sinetöitiin. Todettiin, että
ennakkoäänestyksen tulos on myös tarkastuslaskennan tulos ennakkoäänten
osalta. 

Keskusvaalilautakunnan kokous keskeytettiin klo 18.37. Kokouksen keskeytyessä
kokouksesta poistuivat avustajina toimineet Emma Mertaniemi, Okko Männikkö
ja Hannele Pohjola. 

Kokous jatkui klo 19.55 ja puheenjohtaja totesi lautakunnan toiminnan jatkuvan
ilmoituskeskuksena.

_______________ 


